
Formát 50M  3polohový závod 

Závod se skládá ze dvou částí: kvalifikace a finále. 

 

Kvalifikace probíhá podle : PSS ČSS 2017 V2B2 - pušky 

 

Nová ustanovení: Čas nástupu 5 min; čas kvalifikačního závodu je 1h.30 min. 

 

 Do finále postupuje 8 nejlepších závodníků podle dosažených výsledků. 

 

Finále 

 

Finále probíhá v souladu s pravidly PSS ČSS 2017 V2B1 – všeobecně 

technická 

 

Nová ustanovení pro provedení finále. 

 

Finále se skládá ze dvou částí – eliminace a souboje o medaile. 

 

Poloha vkleče: 2 pětiranné série, každá v čase 200 sec.  
Následuje změna polohy vkleče na polohu vleže a nástřel v čase 6 min.  
 
Poloha vleže: 2 pětiranné série, každá v čase 150 sec.  
Následuje změna polohy vleže na polohu vstoje a nástřel v čase 8 min.  
 
Poloha vstoje: 2 pětiranné série, každá v čase 250 sec.  
 
Po těchto  30 ranách jsou vyřazeni finalisté s nejnižším výsledkem, je rozhodnuto 
o pořadí na 8. a 7. místě.  
 
Po další 1 pětiranné sérii polohy vstoje v čase 250 sec., jsou vyřazeni finalisté 
s nejnižším výsledkem,  je rozhodnuto o pořadí na 6. a 5. místě.  
 
Následuje další 1 pětiranná  série polohy vstoje v čase 250 sec., jsou vyřazeni 
finalisté s nejnižším výsledkem, je rozhodnuto o pořadí na 4. a 3. místě. 
 
Finále pokračuje soubojem o 1. a 2. místo. 

Zbývající 2 finalisté pokračují se střelbou po jednotlivých ranách v čase 50 sec., 
kdy za vyšší hodnotu rány jsou 2 body a za ránu stejné hodnoty 1 bod.  

V medailovém souboji zvítězí finalista, který dříve dosáhne 16. bodů. 

 

https://www.shooting.cz/browser.php?doc=46137&viewer=pdf.h
https://www.shooting.cz/browser.php?doc=45265&viewer=pdf.h
https://www.shooting.cz/browser.php?doc=45265&viewer=pdf.h

